Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение (МБОУ)
«Пригородная средняя общеобразовательная школа №1 Оренбургского

' район» Оренбургской области

ПРИКА! ее
09.11.2022г. №74
Об утверждении Положения
о конфликте интересов работников

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным
законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческих организациях»,
статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Кодексом этики и служебного поведения
работников учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в Муниципальном
бюджетном учреждении «Пригородная средняя общеобразовательная
школа№1» Оренбургского района Оренбургской области согласно
Приложению к настоящему приказу.
2.Настоящий приказ вступаетв силусо дня его подписания.
3.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Директор школы О.В. Юлусова

|

| |

Муниципальное бюджетное Эбеорразот тельное учреждение

«Пригородная средняя общеобразовательная школа №1
Оренбургского района»

РАСМОТРЕНО УТВЕРЖДАЮ:
на педагогическом совете Директор МБОУ
Протокол заседания ригородная СОШ №1д от 3/ 0402. енбАргского района»

(Дата) УЮлусова О.В./
№ от года

ПОЛОЖЕНИЕ
о конфликте интересов работников

Муниципального бюджетного образовательного учреждения
«Пригородная средняя общеобразовательная школа Оренбургской

области»

п. Пригородный